CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 013, de 28 de JULHO de 2011

   (De autoria do Vereador Vereador Claúdio Donizete Pereira)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER

EXECUTIVO, SUGERINDO REFORMAS NO

ESTÁDIO MUNICIPAL SEBASTIÃO ARANTES DO

BAIRRO BOM JESUS.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Considerando que o Estádio Municipal Sebastião Arantes do Bairro Bom Jesus,

necessita de reparos, solicito a Vossa Excelência reformas nos alambrados e vestiários,

bem como disponibilização de um funcionário para a  manutenção do referido estádio.

           Monte Belo, 28 de julho de 2011

CLÁUDIO DONIZETE PEREIRA

Vereador